
UCHWAŁA NR IX.64.2024 
RADY GMINY WILCZYN 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Gminy Wilczyn na 2025 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm./ oraz § 60 ust. 1 uchwały nr XLIX/325/2018 Rady Gminy Wilczyn z dnia 19 października 
2018 r. w sprawie Statutu Gminy Wilczyn /Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2018, poz. 8498/ Rada Gminy 
Wilczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 rok, który stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Mienia Komunalnego na 2025 rok, który 
stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska na 2025 rok, który 
stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zatwierdza się plan pracy Komisji Kultury, Oświaty, Spraw Socjalnych i Samorządowych na 2025 rok, 
który stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Zatwierdza się plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2025 rok, który stanowi załącznik nr 
5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym poszczególnych komisji Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Brezyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2991F8A1-82ED-45DA-BA78-43E78636F64F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr IX.64.2024 

Rady Gminy Wilczyn 

z dnia 19 grudnia 2024 r.  
 

PLAN PRACY 

KOMISJI REWIZYJNEJ  

RADY GMINY WILCZYN NA 2025 ROK  

 

Lp. Termin Tematyka posiedzeń 

1. 

I kwartał  

styczeń -

marzec 

1. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za 2024 

rok. 

2. Kontrola zamówień publicznych realizowanych przez Gminę Wilczyn 

w 2024 roku. 

3. Kontrola pod kątem wykorzystania i rozliczenia przyznanych dotacji  

z budżetu Gminy Wilczyn w roku 2024: 

− dotacja podmiotowa dla Ośrodka Kultury, 

− dotacja podmiotowa dla Biblioteki. 

2. II kwartał 

maj - 

czerwiec 

1. Kontrola realizacji dochodów za 2024 rok w ramach 

− wpływy z usług świadczonych przez Gminny Ośrodek Sportu i 

Rekreacji w Wilczynie (dział 926 rozdział 92604 § 0830). 

2. Kontrola realizacji wydatków za 2024 rok w ramach 

− działu 600 Transport i łączność Rozdział 60016 Drogi publiczne 

gminne § 4300 zakup usług pozostałych; 

− działu 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne § 4210 zakup 

materiałów i wyposażenia, § 4300 zakup usług pozostałych; 

− działu 801 Oświata i wychowanie Rozdział 80101 Szkoły 

Podstawowe § 4270 zakup usług remontowych; 

− działu 801 Oświata i wychowanie Rozdział 80104 Przedszkola  

§ 4270 zakup usług remontowych. 

3. Kontrola wykonania budżetu Gminy Wilczyn za rok 2024 – opinia 

Komisji oraz uchwalenie wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta 

za rok 2024. 

4. Wizytacja obiektów wypoczynkowo-turystycznych przed sezonem 

letnim 2025. 

3. III kwartał 

lipiec-

wrzesień 

1. Kontrola realizacji dochodów za I półrocze 2025 roku w ramach 

poszczególnych działów i rozdziałów według klasyfikacji budżetowej.  

4. IV kwartał 

październik 

- grudzień 

1. Kontrola realizacji wydatków za I półrocze 2025 roku w ramach 

poszczególnych działów i rozdziałów według klasyfikacji budżetowej.  

2. Opracowanie planu kontroli Komisji na rok 2026. 

5. w miarę 

potrzeb 

Kontrole nie objęte planem pracy zlecone przez Radę Gminy Wilczyn. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2991F8A1-82ED-45DA-BA78-43E78636F64F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały IX.64.2024 

Rady Gminy Wilczyn 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 
PLAN PRACY 

KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO  

i MIENIA KOMUNALNEGO RADY GMINY WILCZYN  

NA 2025 ROK 
 

 

Lp. Termin Tematyka posiedzeń 

1. I kwartał 

1. Informacja na temat działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej w 

Wilczynie za 2024 rok i zamierzenia na 2025 rok. 

2. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy. 

2. II kwartał 1. Analiza wykonania budżetu Gminy Wilczyn za 2023 rok – opinia Komisji. 

2. Bieżące opiniowanie wnoszonych przez Wójta zmian w budżecie. 

3. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy. 

3. III kwartał 1. Informacja o stanie realizacji inwestycji Gminy Wilczyn. 

2. Bieżące opiniowanie wnoszonych przez Wójta zmian w budżecie. 

3. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy. 

4. IV kwartał 1. Bieżące opiniowanie wnoszonych przez Wójta zmian w budżecie 

2. Zaopiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na 2026 rok. 

3. Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Wilczyn na 2026 rok oraz 

wieloletniej prognozy finansowej. 

4. Opracowanie planu pracy Komisji na 2026 rok. 
 

 

Uwaga: Plan pracy Komisji może być zmieniany lub uzupełniany w miarę potrzeb. 

Ponadto w miarę potrzeb organizowane będą wspólne posiedzenia Komisji Rady Gminy. 
 

                                                                                 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2991F8A1-82ED-45DA-BA78-43E78636F64F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do uchwały nr IX.64.2024 

Rady Gminy Wilczyn 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 
PLAN PRACY 

KOMISJI ROLNICTWA, LEŚNICTWA  

I OCHRONY ŚRODOWISKA RADY GMINY WILCZYN  

NA 2025 ROK 
 

 

Lp. Termin Tematyka posiedzeń 

1. I kwartał 

1. Informacja na temat gospodarki odpadami komunalnymi na terenie 

Gminy. 

2. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy. 

2. II kwartał 1. Zapoznanie się ze stanem jezior oraz terenów wokół jezior. 

2. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy. 

3. III kwartał 1. Analiza stanu gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Wilczyn. 

2. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy. 

4. IV kwartał 1. Zaopiniowanie stawki podatku rolnego i innych stawek podatkowych 

na 2026 rok. 

2. Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Wilczyn na 2026 rok. 

3. Opracowanie planu pracy Komisji na 2026 rok. 

 

 

Uwaga: Plan pracy Komisji może być zmieniany lub uzupełniany w miarę potrzeb. 

Ponadto w miarę potrzeb organizowane będą wspólne posiedzenia Komisji Rady Gminy. 
 
 

                                                                                 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2991F8A1-82ED-45DA-BA78-43E78636F64F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do uchwały nr IX.64.2024 

Rady Gminy Wilczyn 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 
 

PLAN PRACY 

KOMISJI KULTURY, OŚWIATY, SPRAW SOCJALNYCH  

I SAMORZĄDOWYCH RADY GMINY WILCZYN  

NA 2025 ROK 

 

Lp. Termin Tematyka posiedzeń 

1. I kwartał 

1. Sprawozdanie z działalności instytucji kultury Gminy Wilczyn za 2024 rok. 

2. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Wilczynie za 2024 rok. 

3. Stan oświaty w Gminie Wilczyn. 

4. Zapoznanie się z kalendarzem imprez sportowo-rekreacyjnych na 2025 rok. 

5. Stan przygotowania Gminy do sezonu letniego.  

6. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy. 

2. II kwartał 1. Przygotowanie szkół do rozpoczęcia roku szkolnego 2025/2026. 

2. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy. 

3. III kwartał 1. Realizacja zadań oświatowych za rok szkolny 2024/2025. 

2. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy. 

4. IV kwartał 1. Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Wilczyn na 2026 rok. 

2. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy. 

3. Opracowanie planu pracy Komisji na 2026 rok. 
 
 

Uwaga: Plan pracy Komisji może być zmieniany lub uzupełniany w miarę potrzeb. 

Ponadto w miarę potrzeb organizowane będą wspólne posiedzenia Komisji Rady Gminy. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2991F8A1-82ED-45DA-BA78-43E78636F64F. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 5 do uchwały nr IX.64.2024 

Rady Gminy Wilczyn 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 
 

PLAN PRACY 

KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI  

RADY GMINY WILCZYN  

NA 2025 ROK  

 

Lp. Termin Tematyka posiedzeń 

1. I kwartał Analiza i opiniowanie składanych do Rady Gminy: 

- skarg na działalność Wójta i gminnych jednostek organizacyjnych, 

- wniosków oraz petycji wpływających od mieszkańców Gminy i innych 

podmiotów. 

2. II kwartał Analiza i opiniowanie składanych do Rady Gminy: 

- skarg na działalność Wójta i gminnych jednostek organizacyjnych, 

- wniosków oraz petycji wpływających od mieszkańców Gminy i innych 

podmiotów. 

3. III kwartał Analiza i opiniowanie składanych do Rady Gminy: 

- skarg na działalność Wójta i gminnych jednostek organizacyjnych, 

- wniosków oraz petycji wpływających od mieszkańców Gminy i innych 

podmiotów. 

4. IV kwartał Analiza i opiniowanie składanych do Rady Gminy: 

- skarg na działalność Wójta i gminnych jednostek organizacyjnych, 

- wniosków oraz petycji wpływających od mieszkańców Gminy i innych 

podmiotów. 

 
 

 
 

                                                                                 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2991F8A1-82ED-45DA-BA78-43E78636F64F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX.64.2024 RADY GMINY WILCZYN z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


